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W trakcie prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą: Dostawa 
kontenerów do kompostowania odpadów w ramach II etapu budowy kontenerowego systemu 
kompostowania odpadów organicznych i kuchennych na terenie Instalacji Komunalnej w Łęczycy, gmina 
Stara Dąbrowa opublikowanego w Biuletynie Zamówień Publicznych pod numerem 2022/BZP 00312623, 
w dniu 02.09.2022 r. wpłynęły do Zamawiającego niżej wymienione pytania i wnioski dotyczące specyfikacji 
warunków zamówienia (zachowano oryginalną pisownię pytań wykonawców). Zamawiający udziela poniżej 
wyjaśnień i odpowiedzi na zadane przez Wykonawców pytania i wnioski.  
 
Pytanie 1  
Czy w zatwierdzonym projekcie budowlanym i wykonawczym, jest pozwolenie na budowę systemu 
napowietrzania do 8 kontenerów procesowych oraz na 8 kontenerów procesowych? 
Odpowiedź:  
Zamawiający informuje, że pozwolenie budowlane obejmuje 8 kontenerów procesowych wraz 
z napowietrzaniem. 
 
Pytanie 2 
W związku z nadal niestabilną sytuacją na rynku stali oraz skokowego wzrostu cen zwracamy się 
z wnioskiem o możliwość dokonywania na rzecz Wykonawcy płatności częściowych, które obniżą ryzyko 
Wykonawcy, oraz proponowaną cenę ofertową. Wykonawca proponuje następujący podział płatności: 
40% wartości zamówienia po podpisaniu Umowy, 
30 % wartości zamówienia po dostawie 4 kontenerów procesowych wraz z najazdami, 
30 % wartości zamówienia po zakończeniu realizacji zadania. 
Odpowiedź:  
Zamawiający nie wyraża zgody na płatności częściowe. 
 
 

Powyższe pytania i odpowiedzi stanowi integralną część SWZ.  
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